Peny6nvka MakegoHuja
OnwTwHa fe6ap

Oppernexlve 3a AaHOLUM M TaKCH
Republika e Magedonisé ---
Komuna e Dibér Hoiioanysa :QGWITUHCKE GOMURUCTPAYL]G

Njésia e tatim taksave Plotéson Administrata komnnale

[lano4Ha npujasa - Fletparaqitje tatimore

- 33 YTBp/AYBae Ha [JaHoK Ha NPOMET Ha HEABWKHOCTU U Npaea -
- pér pércaktim té tatimit né qarkullim t€ patunds mérive dhe te drejtave -

| i
{ O6jacHyBamwe GEL L w
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<80 Cywa) HA KyNONPOAAXGA - NPORBBEHOT HA HEABHXHOCTA,

80 CA1ya) HA OfOBOP 38 JAMOHA - YHOCHAKOT BO 3UGHATA LITD AABA SAMBHA HAASMHOCT OF NOTONBMA BRBAHOCT;

-BO CNyua) Ha [OFOBOP 3a A0 3P - np WOT Ha

Axo ca np Wmnu-muwwmwmm;-mﬂwmxw.

Wllnpnmmmnmm!ﬁmnﬂwTmwwumrnmwwrunpomeMnmruuwmmuuamnunm‘Wumﬂmwmmnl‘ WM [BHOT Ha.

BO NCAZ HE HEBY l,mrulmlmnnocrnnqunmﬂuwmnpmmuwmmcymrwmmnmwwunuanawanunﬂ'nuruaWam1u
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Bo cayuaj xoza
eden 00 obepanu-
yuilie iipes3ema 0a_
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ce HouoARyeaa
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NEé raste kur njéri
nga obliguesit e mer
pérsipér ta paguajé
tatimin pér krejt,
caktojeni si té parin
né rubriken 2 dhe
shénajeni né fushen
"vendim" me
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detyrimi tatimor
kiasifikohet né
pérshtatshméri me
pjesén pronésore
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NE rast kontrate
Ppér mirémbajtje
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raste pér kontrat 1é
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pérjetshme.
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MogaTouu 3a CONCTBEHNKOT/CO-CONCTBEHM! (HO!
Té dhéna pér pronarin/bashk-pronarét té patundshmeérive/té té drejtave
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Bug Ha wmoT/KynTtypa o

knaca - Lioji | pasurisé/Kultura dhe kiasa

YNWUa/BHKEND MECTD -

Rrugalvendi | thirrur

l BOGHLUTICTRDCHE NDUANE- VDS CAE GROSITES

MNosplumna - Sipérfagia
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HacBNeHo MEecTo/oNWTHHA/KAaTacTapcKa onwTkHa - vendi | banuarfkomuna/komuna kadastare
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BpeaHocT (nenapw) - Viera (denaré)

a wmoT/Kynrypa
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MospwwHa - Sipérfagia

|
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Bug ha wvoT/KynTypa o

Knaca - Lioji | pasurisé/Kultura dne kiasa

YNAA/BHKAND MBCTO -

Rruga/vendi | thirrur
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HACANOHO MECTC/ONWITY
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BpegrocT (gexapw) - Viera (denarg
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